Allegato 1 - Prospetto finanziario programmazione PTFP 2022-2024

MOBILITA

Compartimentale - Area Il
Compartimentale - Area lll
Intercompartimentale - Area Il
Intercompartimentale - Area lll

PV
Arealtoll
Area ll to lll
Area lll to P.

STABILIZZAZIONI

Area Ill F1 - art. 20, c. 2 Madia
Area Ill F1 - art. 20, c. 1 Madia
Area ll F1 - art. 20, c. 1 Madia

ACCESSO DALL'ESTERNO

Categorie protette quota ex lege - Area Il
Scorrim. graduatorie altre PA - Area Il
Scorrim. graduatorie altre PA - Area llI
Concorso - Area Professional

DIRIGENZA Il fascia
Mobilita

Concorso pubblico
Contr. det. su fondi PNRR

DIRIGENZA | fascia
Incarico

TOT ANNUO
(conteggi riportati ai sensi delle Linee guida)

TOT reclutamenti programmati nel triennio:

2022

= W NN

29

43 (di cui 11 progressioni verticali)

&
58.273,96 €
70.709,82 €

87.410,94 €
35.354,91 €

4.362,98 €
31.089,61 €
41.841,48 €

35.354,91 €
35.354,91 €

212.129,46 €

63.836,91 €

out budget

675.719,89 €

€

116.547,92 €

63.836,91 €
out budget

out budget

180.384,83 €

€

58.273,96 €

out budget

147.906,21 €

206.180,17 €

PROX ROLLING PTFP 2023-25



	Programmazione triennale

